
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PASCOLI” 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
P.zza Paolo Ercole, 6 – 15023 Felizzano (AL) 

Tel.0131-791122 -  FAX 0131-791395 CF96034370062 
www.icpascoli-felizzano.gov.it  email: icpascoli-felizzano@libero.it 

 
 
Prot. n.  504  B10                                              Alessandria , 19/02/2016 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA la diffusione telematica delle graduatorie definitive di terza fascia del personale 

ATA. 
 

D I S P O N E 
 
la pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto di terza  fascia, relativa al personale ATA, 
all'albo di questa Istituzione scolastica, in data odierna;  
 
 
Avverso le graduatorie definitive di III fascia è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario 
in funzione di giudice di lavoro ai sensi dell’art.9 comma 4 del D.M. 717 del 5 settembre 2014. 
  
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questa scolastica. 
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Maria Paola MINETTI * 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                            ex art.3, co 2, d.lgs.39/93 
 

 

http://www.icpascoli-felizzano.gov.it/
mailto:icpascoli-felizzano@libero.it

